CONG TY CO PHAN DESTRIER VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DESTRIER VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nuéc ngoai: DESTRIER VIETNAM JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: DESTRIER VIET NAM.,JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0110382665
3. Ngay thanh lap: 09/06/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Téng 2A, Toa nha N09B2 Khu d6 thi méi Dich Vong, pho Thanh Thai, Phuong Dich
Vong, Quan Cau Giay, Thanh phé Ha No61, Viét Nam

Dién thoai: 0868521888 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. Eﬁn phu tiing va cac bo phan phu trg cua 6 t6 va xe ¢6 dong co 4530(Chinh)
ac

Chi tiét: Ban budn, ban 1é cac loai phu tung, bo phén, linh ki¢n
cua 0 to va xe c6 dong co khac nhu: Sam, 16p, ac quy, den, cac
phu tung di¢n, ndi that 6 t6 va xe c6 dong co khac.

2.  |Ban phu tung va cac b0 phan phu trg ciia mo t6, xe may 4543
Chi tiét: Ban buén phu tung va cac bd phan phu tro cia mo to,
xe may; Ban 1¢ phu tung va cac b phan phu trg cua mo to, xe
may; Pai 1y phu tung va cac by phan phu trg ctia mo t6, xe

may.

3. |Béan budn dd dung khac cho gia dinh 4649
Ban budn do dién | gia dung, dén va bo den dién

Ban budn hang gbm, st, thuy tinh

Ban buon giuong, tu, ban ghe va do dung noi that tuong tu
Ban bu6n dyng cu thé duyc, thé thao

Ban budn do dung khac cho gia dinh chua duoc phan vao dau

4.  |Ban budn may moc, thiét bi va phy ting may khac 4659

5. |Ban budn vat liéu, thiét bi lip dit khac trong xay dung 4663
Ban budn tre, ntra, gd cdy va gb ché bién Ban budn xi ming
Ban budn gach xay, ngoi, da, cat, soi

Ban budn kinh xay dung

Ban budn son, vécni

Ban budn gach bp lat va thiét bi vé sinh Ban budn d6 ngii kim
Ban budn vat liéu, thiét bi lip dit khac trong xay dung
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Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc
phan vao dau

Xuat nhap khau cac miat hang cong ty kinh doanh

Uy thac va nhan uy thac xuat khau, nhap khau hang hoa

8299

Ban bu6n téng hop )
Chi tiét: trir loai nha nudc cam

4690

Ban 1¢é khac trong cac ctra hang kinh doanh téng hop
Ban 1¢ trong siéu thi (Supermarket)

Bén 1¢ trong ctra hang tién lgi (Minimarket)

Ban 1¢ trong ctra hang kinh doanh tong hop khac

4719

San xuét san pham khac bang kim loai chua dugc phan vao
dau

San xuét do dung bang kim loai cho nha bép, nha vé sinh va
nha an

San xuét san pham khac con lai bang kim loai chua dwgc phin
vao dau

2599

10.

Ban 1€ hinh thire khac chua duge phéan vao dau
Chi tiét: Trur hoat dong dau gia

4799

11.

Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai

Gui hang;

Sép xép hodc t6 chirc cac hoat dong van tai duong sit, dudng
bd, duong bién hodc duong khong;

Giao nhéan hang hoa;

Thu, phat cac chirng tir van tai hoac van don;

Hoat dong cua dai 1y 1am thu tyc hai quan;

Hoat dong cua cac dai Iy van tai hang hoa duong bién va hang
khong;

MBoi gidi thué tau bién va may bay;

Hoat dong lién quan khac nhu: Bao goéi hang hoa nham muc
dich bao vé hang hoa trén duong van chuyén, d& hang hoa, lay
mau, cAn hang hoa.

5229

12.

Stra chita may moc, thiét bi

3312
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13.

Ban 1¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do ndi that
tuong tu, dén va b deén dién, do6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh

Ban 1¢ d6 dién gia dung, dén va bo dén dién trong cac cira
hang chuyén doanh

Ban 1€ giuong, tu, ban, ghé va dd dung noi that tuong tu trong
cac ctra hang chuyén doanh

Ban 1¢ d6 dung gia dinh bang gdm, st, thiy tinh trong cac cia
hang chuyén doanh

Ban 1¢ d6 dung gia dinh khac con lai chua dugc phan vao dau
trong cac ctra hang chuyén doan

4759

14.

Bén 1¢ hang hoa khac mai trong cac ctra hang chuyén doanh
Bén 1€ may anh, phim anh va vat liéu anh trong céc cura hang
chuyén doanh

Ban 1¢ xe dap va phu tung trong cac cura hang chuyén doanh
Bén 1¢ hang luu niém, hang dan 14t, hang thii cong m§ ngh¢
trong cac ctra hang chuyén doanh

Bén 1¢ hang hoa khac mai chua dugce phan vao dau trong cac
ctra hang chuyén doanh

4773

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 1.000.000

8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
DUC PHU

Thon 14, X& Sen
Phuong, Huyén
Phuc Tho, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

25,000

0010880182
95

2 [PHUNG
TRUNG BUC

T6 dan phd sb 8,
Phuong My Dinh
2, Quan Nam Tu
Liém, Thanh phd

Ha No1, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyet

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

25,000

0250910002
18
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3 [TRAN
QUANG DUC

A1412a, CC423,
Minh Khai,
Phuong Vinh Tuy,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

25,000

0340780086
77

4 INGUYEN
TOAN NANG

C14 CC Song ba,
Phuong Van
Phutic, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

25,000

0170860001
69

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN BUC PHU Gi6i tinh: Nam

Chic danh:  Gidam doc

Sinhngdy: 16/10/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cwde cong dan

S gidy to phép 1y cia ca nhan: 001088018295

Ngay cap:  10/05/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong trt: Thon 14, Xa Sen Phuwong, Huyén Phuc Tho, Thanh phé' Ha Noi, Viet

Nam

Dia chi lién lac: Thon 14, Xa Sen Phuong, Huyén Phuc Tho, Thanh phé Ha Noi, Viet

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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